
    

Numer sprawy: ZP 08/23                                                                                                    Grajewo, 05.07.2023 r.

Do: Uczestników postępowania przetargowego

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Szpital  Ogólny  im.  dr  Witolda  Ginela  w  Grajewie,  zwany  dalej  „Zamawiającym”,  działając  zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2022 r. poz.  1710 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą Pzp, zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu
nr ZP 08/23 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. 

„Zakup i dostawa stolarki okiennej i drzwiowej oraz wyposażenia Oddziału Psychiatrycznego”

 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

dla pakietu I - STOLARKA OKIENNA: 
Fabryka Okien SPECTRUM Sp. z o.o., ul. Ceramiczna 4, 20-150 Lublin 

dla pakietu II – STOLARKA DRZWIOWA: 
Firma Handlowo – Usługowa ,,MAG-BUD’’ Piotr Lipski, ul. Nowo Osiedle 11, 19 – 200 Grajewo 

dla pakietu III – ZESTAWY KOMPUTEROWE: 
PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ „CEZAS” SP. Z O.O., 

ul. Al. Solidarności 15,  15 –751 Białystok

dla pakietu IV – WYKŁADZINA PODŁOGOWA: 
PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ „CEZAS” SP. Z O.O., 

ul. Al. Solidarności 15,  15 –751 Białystok

dla pakietu V- SZAFKI PERSONELU: 
Bener Michał Benka, ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk

dla pakietu VI - ŁÓŻKA: 
MEDOMPLEX Sp. z o.o., ul. Mełgiewska 9F lok. 4, 20-209 Lublin 

Uzasadnienie wyboru:
Oferty, które zostały uznane za najkorzystniejsze uzyskały najwyższą ilość punktów. Wybrane oferty spełniają
wszystkie wymagania Zamawiającego i są zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo
zamówień publicznych.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



    

Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium
oceny

Treść oferty Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet I – STOLARKA OKIENNA

1. SKŁADOKIEN.PL 
Szymon Mieczkowski

ul. Lipowa 2, 55-093 Borowa 

Cena brutto 243 464,45 zł 33,17
73,17 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

4. Fabryka Okien SPECTRUM 
Sp. z o.o.

ul. Ceramiczna 4, 20-150 Lublin 

Cena brutto 134 611,20 zł 60,00
100,00 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

5. Firma Handlowo – Usługowa 
,,MAG-BUD’’ Piotr Lipski

ul. Nowo Osiedle 11, 19 – 200 Grajewo 

Cena brutto 197 095,20 zł 40,98
89,80 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

6. PHU Panda Piotr Kwiatkowski
ul. Moniuszki 42, 11-700  Mrągowo 

Cena brutto 215 250,00 zł 37,52
77,52 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

8. F.H.U.P. “DOMREX” Jacek Rupar
37 – 114 Białobrzegi 

Cena brutto 313 344,82 zł 25,78
65.78 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

9. P.P.U.H EURO-DOM
Tomasz Ambroszczyk

ul. Limanowskiego 1, 26-300 Opoczno

Cena brutto  181 154,77 zł 44,58
84,58 pkt.

Gwarancja 60 miesięcy 40,00

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium
oceny

Treść oferty Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet II – STOLARKA DRZWIOWA

1. SKŁADOKIEN.PL 
Szymon Mieczkowski

ul. Lipowa 2, 55-093 Borowa 

Cena brutto 194 914,16  zł 32,47
72,47 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

4. Fabryka Okien SPECTRUM 
Sp. z o.o.

ul. Ceramiczna 4, 20-150 Lublin 

Cena brutto 172 200,00 zł 36,76
76,76 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

5. Firma Handlowo – Usługowa 
,,MAG-BUD’’ Piotr Lipski

ul. Nowo Osiedle 11, 19 – 200 Grajewo 

Cena brutto 105 494,64 zł 60,00
100,00 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

6. PHU Panda Piotr Kwiatkowski
ul. Moniuszki 42, 11-700  Mrągowo 

Cena brutto 161 167,00 zł 39,27
79,27 pkt.      

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

8. F.H.U.P. “DOMREX” Jacek Rupar
37 – 114 Białobrzegi 

Cena brutto 279 995,72 zł 22,61
62,61 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



    

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium
oceny

Treść oferty Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet III – ZESTAWY KOMPUTEROWE

7.
PRZEDSIĘBIORSTWO

ZAOPATRZENIA SZKÓŁ „CEZAS”
SP. Z O.O. 

ul. Al. Solidarności 15, 
15 –751 Białystok

Cena brutto 11 846,13 zł 60,00

100,00 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium
oceny

Treść oferty Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet IV – WYKŁADZINA PODŁOGOWA

7.
PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA

SZKÓŁ „CEZAS” SP. Z O.O. 
ul. Al. Solidarności 15,  15 –751 Białystok

Cena brutto 51 955,20 zł 60,00
100,00 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

9.
P.P.U.H EURO-DOM

Tomasz Ambroszczyk
ul. Limanowskiego 1, 26-300 Opoczno

Cena brutto 75 694,20 zł 41,18
61,18 pkt.

Gwarancja 24 miesiące 20,00

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium
oceny

Treść oferty Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet V – SZAFKI PERSONELU

2.
MEDOMPLEX sp. z o.o. 
ul. Mełgiewska 9F lok. 4, 

20-209  Lublin 

Cena brutto 33 898,80 zł 56,60
96,60 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

3.
Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk

Cena brutto 31 980,00 zł 60,00
100,00 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium
oceny

Treść oferty Ilość
punktów

Suma
punktów

Pakiet VI – ŁÓZKA PSYCHIATRYCZNE

2.
MEDOMPLEX sp. z o.o. 
ul. Mełgiewska 9F lok. 4, 

20-209  Lublin 

Cena brutto 21 600,00 ZŁ zł 60,00
100,00 pkt.

Gwarancja 36 miesięcy 40,00

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



    

Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono
w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do
art. 590.

Zamawiający,  działając  zgodnie  z  art.  308 ust.  2  Ustawy  Pzp  zawiadamia,  iż  umowy  w  sprawie  udzielenia
przedmiotowego zamówienia zostaną zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania drogą elektroniczną
niniejszego zawiadomienia.  Miejsce  i  termin  podpisania  umów zostaną uzgodnione z  Wykonawcami  których  oferty
zostały uznane za najkorzystniejsze.

            Dyrektor 
                   Szpitala Ogólnego 

                      im. dr Witolda Ginela w Grajewie 
  mgr Marta Romanowska 

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2023-07-05T15:02:34+0200




